СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.11.2019г.      № 23
«Об утверждении реестра муниципального

имущества Рождественского сельского

поселения Поворинского муниципального

района Воронежской области»
В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципальной собственности», Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения решил:
1. Утвердить реестр муниципальной собственности Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального  района Воронежской области, согласно приложению
 2. Решение Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения от 07.12.2018г. № 31 «Об утверждении реестра муниципального

имущества Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области» считать утратившим силу.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Рождественского
сельского поселения                                                              Ю.В. Селихов